MUNICÍPIO DE FELIZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 677, DE 04 DE JULHO DE 2023.

Designa Comitê da Segurança da Informação

do Poder Executivo do Município de Feliz,

CSI/Feliz.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica Municipal, nos termos do art. 5º do Decreto
nº 3.971, de 12.09.2018,

 RESOLVE:

 Art. 1º Ficam designados, a contar da presente data, os seguintes servidores para

comporem o Comitê da Segurança da Informação do Poder Executivo do Município de Feliz,

CSI/Feliz:

 I - Valdomiro Dornelles Lopes - Técnico em Tecnologia da Informação, como

Coordenador;

 II - Willian Bertissolo de Oliveira- Técnico em Tecnologia da Informação;

 III - Samuel Baumgarten - Assessora de Secretaria.

 Art. 2º Ficam expressamente revogada a Portaria nº 287/2021, de 28.04.2021.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Clovis Freiberger Junior.

RUA PINHEIRO MACHADO Nº 55 - CENTRO - FELIZ RS - CEP 95770-000 - 51 36374200 - gabinete@feliz.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.feliz.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a

chave: 79EJZ4XKWYQHJVR

https://atos.feliz.rs.gov.br/acessos/consolida/ptr/zKoSpzgXpMbS9Ru.html?timeline=04/07/2023&origem=19420#209745

		2023-07-04T16:55:10-0300
	CLOVIS FREIBERGER JUNIOR:81280203072